Mokyklinio autobuso NR 2.  SUSTOJIMO VIETOS
Maršrutas Nr. 1 
	Eil. Nr.
	Sustojimo vieta
	Sustojimo laikas
	Įlipančių/išlipančių mokinių skaičius

	1.
	Virbališkiai (prie krizių centro)
	7.20
	1

	2.
	Vainiūniškis 
	7.40
	2

	3.
	Vainiūniškis (prie dirbtuvių)
	7.42
	4

	4.
	Girsteikiai (prie Kielaitės sodybos)
	8.00
	4

	5.
	Girsteikiai (prie autobusų stotelės)
	8.02
	1

	6. 
	Girsteikiai (prie Varnienės sodybos)
	8.04
	1

	7.
	Mantvydai (D. Davidonio kieme)
	8.05
	1

	8.
	Žadeikiai(prie stotelės)
	8.10
	1

	9.
	Girsteikiai (prie Griciūnienės sodybos)
	8.12
	1

	10. 
	Bakšėnai (prie Januškos sodybos)
	8.20
	1

	11.
	Alizavos mokyklos kiemas
	8.25
	17












Maršrutai Nr. 2
	Eil. Nr.
	Sustojimo vieta
	Sustojimo laikas
	Įlipančių/išlipančių mokinių skaičius

	1.
	Alizavos mokyklos kiemas
	13.10
	11

	2.
	Girsteikiai (prie Kielaitės sodybos)
	13.15
	3

	3.
	Girsteikiai (prie Varnienės sodybos)
	13.17
	1

	4.
	Mantvydai (D. Davidonio kieme)
	13.22
	1

	5.
	Girsteikiai (prie Griciūnienės sodybos)
	13.25
	1

	6. 
	Vainiūniškis
	13.35
	2

	7.
	Vainiūniškis (prie dirbtuvių)
	13.37
	2

	8.
	Virbališkiai (prie krizių centro)
	14.00
	1



Maršrutas Nr. 3
	Eil. Nr.
	Sustojimo vieta
	Sustojimo laikas
	Įlipančių/išlipančių mokinių skaičius

	1.
	Alizavos mokyklos kiemas
	15.00
	[bookmark: _GoBack]6

	2.
	Vainiūniškis (prie dirbtuvių)
	15.10
	2

	3.
	Girsteikiai (prie autobusų stotelės)
	15.20
	2

	4.
	Žadeikiai (prie autobusų stotelės)
	15.25
	1

	5.
	Bakšėnai (prie Januškos sodybos)
	15.35
	1




